A. de Roma 699.
De Ciceron 53.

¹ Virgilio imitó así este pasage:

Sæpe etiam immensum cælo venit agmen aquarum,
Et fœdam glomerant tempestatem imbris atris
Colectæ ex alto nubes: ruit arduus æther,
Et pluvia ingenti sata læta, boumque labores
Diluit: implentur fossæ, et cava flumina crescent
Cum sonitu: fervetque fretis spirantibus æquor.

Georg. 1. v. 322.

² Pompeius a me valde contentet de reitu in gratiam; sed adhuc nihil profecit: nec, sic ullam partem libertatis tenebo, proficiet. *Ad*

Quint. frat. 3. 1. 5. De Gabinio nihil fuit faciendum istorum, quæ amantissime cogitata sunt. *Tίς μοι χά- τος μοι* *Iliad.* 4. 218. - *Ad Quint.* 3. 9.